СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«23» апреля  2024 г.                                                                        № 150
О  внесении  изменений в решение Совета народных депутатов Марковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области № 135 от 16.11.2023 г.  «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Марковском сельском поселении».

Рассмотрев протест прокуратуры Каменского района 2-1-2024 от 05.02.2024 г на решение Совета народных депутатов Марковского сельского поселения от 16.11.2023г., № 135 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Марковском сельском поселении», в целях приведения нормативных правовых   актов Марковского сельского  поселения  Каменского  муниципального  района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.08.2023 г. №416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Уставом   Марковского сельского поселения, Совет народных депутатов  Марковского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Марковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области № 135 от 16.11.2023 г. «Об утверждении положения о бюджетном процессе в  Марковском сельском поселении» следующие изменения:
1.1.Пункт 34 раздела V Положения признать утратившим силу.
2.Обнародовать настоящее решение на территории Марковского сельского поселения и разместить  на официальном сайте в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль исполнения данного решения оставляю за собой.
Глава  Марковского
сельского поселения 	                                                             В. Ф. Осадченко